Republika e Kosoves
Republika Kosova - Repablic of Kosove
Konisteni Qendror § Zgjedifeve
Centraliia Izborma Koemisifa
Creriral Flection Comrnission

N pajtim me autarizimet e dhéna nga neni 63.4, neni 15.5 nenit 25 té Ligjit nr. 03/L-073

pér Zgiedhjet & Pérgjithshme né Republikén e Kosoves, nenit 4 t& Rregilles zgjedﬁn?e
nr.08/2013 Certifikimi i Subjekteve Politike dhe Kandidateve té Tyre, Hnmls’nmﬂendmr
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Miratohet rekomandimi 1 Zyrés pér mos certifilkimin e kandidatit t& Iniciativés
Cytetare “Gradanska Inicijativa Srpski Opstanak”, Aleksandar Arsenijivic.

Ky kandidat nuk certifikahet per t& marre pjesé né zgjedhjet pér Kuvend Komunal dhe
Kryetar té Komunés né Komunén Mitrovice e Veriut.

Zyra obligohet gé té njoftoj kandidatin Aleksandar Arsenijivic peér marrjen e kétij
Vendimi.

Ky vendim hyn né fugi né dité&n g nénshkrimit.

Arsyetim

Kandidati Aleksandar Arsenijivic nuk certifikohet sepse certifikimi @ tij &shté né
kundérshtim me nenin 29 pikén q) té Ligjit pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés.
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personat gé kané interes ligior kané té drejté ankese né Panelin Zgiedhur per Ankesa dhe
Parashtresa —PZAF,



